
K prodeji, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4262118 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

5 130 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte moderní bydlení v srdci Berouna, které kombinuje komfort,
styl a výbornou dostupnost? Tento byt je přesně pro Vás.
Nabízíme prodej prostorného bytu 2+kk o užitné ploše 66 m2, který
se nachází ve 4. nadzemním podlaží novostavby bytového domu.
Ideální spojení klidného bydlení a městského života.
Proč právě tento byt? Moderní novostavba - perfektní stav a
připravenost k okamžitému nastěhování, moderní architektura a
kvalitní materiály. Perfektní dispozice 2+kk - obývací pokoj s
kuchyňským koutem ideální pro setkávání, ložnice pro relaxaci.
Kvalitní podlahové krytiny: Elegantní dlažba v koupelně, plovoucí
podlaha ve zbytku bytu. Pohodlí a bezpečnost - dům je vybaven
výtahem. Lokalita - centrum Berouna, tedy blízkost obchodů,
restaurací, škol, zdravotnických zařízení a skvělá dopravní
dostupnost. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost. Pro více
informací nebo pro sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Tento byt může být váš nový domov.

ID inzerátu ESO: 4262118
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900877119
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 877119 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Hlávka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


